2

PHIẾU YÊU CẦU VIẾT/SỬA ĐỔI TÀI LIỆU

Kính gửi:
Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở

1. Tên tài liệu/các tài liệu cần biên soạn/sửa đổi

- Quy trình nghiệm thu hoàn thành các hạng mục đầu tư hoặc toàn bộ dự án được hỗ trợ đầu tư theo Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17/4/2018 của Chính phủ (QT-KHTC-01), (số lần ban hành: 04);

- Quyết định mua sắm tài sản công phục vụ hoạt động của cơ quan, tổ chức, đơn vị trong trường hợp không phải lập thành dự án đầu tư (QT-KHTC-02), (số lần ban hành: 03);

- Quyết định chuyển đổi công năng sử dụng tài sản công trong trường hợp không thay đổi đối tượng quản lý, sử dụng tài sản công (QT-KHTC-03), (số lần ban hành: 03);

- Quyết định thu hồi tài sản công trong trường hợp cơ quan nhà nước được giao quản lý, sử dụng tài sản công tự nguyện trả lại tài sản cho Nhà nước (QT-KHTC-04), (số lần ban hành: 03);

- Quyết định thu hồi tài sản công trong trường hợp thu hồi tài sản công theo quy định tại các Điểm c,d,đ và e Khoản 1 Điều 41 của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công (QT-KHTC-05), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định điều chuyển tài sản công (QT-KHTC-06), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định bán tài sản công (QT-KHTC-07), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định bán tài sản công cho người duy nhất theo quy định tại Khoản 2 Điều 25 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ (QT-KHTC-08), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định hủy bỏ quyết định bán đấu giá tài sản công (QT-KHTC-09), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định thanh lý tài sản công (QT-KHTC-10), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định tiêu hủy tài sản công (QT-KHTC-11), (số lần ban hành: 03);
- Quyết định xử lý tài sản công trong trường hợp bị mất, bị hủy hoại (QT-KHTC-12), (số lần ban hành: 03);
- Quy trình Thủ tục Phê duyệt kế hoạch khuyến nông địa phương (QT-KHTC-13), (số lần ban hành: 03).

2. Lý do cần biên soạn/sửa đổi

Ban hành mới tại Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc Phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

3. Các nội dung cần biên soạn/sửa đổi

+ Mục 1. Mục đích

+ Mục 2. Phạm vi áp dụng

+ Mục 3. Tài liệu viện dẫn

+ Mục 5. Nội dung quy trình

+ Mục 6. Biểu mẫu

+ Mục 7. Hồ sơ lưu

4. Dự kiến thời gian hoàn thành:        Ngày 07/4/2023.

                                    Ngày 03 tháng 4 năm 2023
	Người lập
	Xem xét
	Phê duyệt

	Nguyễn Hữu Thưởng
	Phạm Hồng Sơn
	Vũ Nam Tiến

BM-01-03